
 

 

UCHWAŁA NR VIII/45/25 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy o charakterze 

motywacyjnym uzdolnionym uczniom, form i zakresu pomocy oraz trybu postępowania w tym zakresie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750) oraz uchwały nr IX/79/20 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie „Lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Pęcław”, Rada Gminy Pęcław 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/80/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

udzielania pomocy o charakterze motywacyjnym uzdolnionym uczniom, form i zakresu pomocy oraz trybu 

postępowania w tym zakresie wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 3 ust. 2 pkt 1 kwotę „350,00 zł” zastępuje się kwotą „450,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1587


		2025-03-27T11:23:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




